Чӑваш Республики

Елчӗк районӗ

Елчӗк район

администрацийӗ

ЙЫШӐНУ
2019 ҫ. апрелӗн 04 - мӗшӗ № 240
Елчӗк ялӗ
	[image: image1.jpg]

	      Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» апреля 2019 г. № 240
село Яльчики

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации  Яльчикского района
Чувашской Республики
Руководствуясь  Уставом  Яльчикского района  Чувашской Республики администрация Яльчикского района Чувашской Республики                               п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации Яльчикского района Чувашской Республики:

от 30 декабря 2013 года  № 886 «О муниципальной программе Яльчикского района Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» на 2014-2020 годы»;
 от 27 февраля  2015 г. № 158  «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 30 декабря 2013 года  № 886»;,
 от 3 октября   2016 г.  № 337«О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 30 декабря 2013 года  № 886»;,

 от 27 февраля 2017 г. № 195 «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 30 декабря 2013 года  № 886»;

 от 03 июля  2017  г.  № 629 «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 30 декабря 2013 года  № 886»;

 от 7 марта 2018 г.  № 156 «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 30 декабря 2013 года  № 886»;,

от 13 июня 2018 г. № 368 «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 30 декабря 2013 года  № 886»;,

от 12 октября 2018 г. № 605 «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 30 декабря 2013 года  № 886»;,

от 06  марта 2019 г. № 152 «О внесении изменений в постановление администрации Яльчикского района от 30 декабря 2013 года  № 886».

Глава  администрации

Яльчикского района
         Н.П. Миллин